

ROVAKAIRA OY
1637865-7
Pukinpolku 40 B
96900 Saarenkylä

ROVAKAIRA OY

Tilinpäätös 1.1. - 31.12.2023

	Sivu
Toimintakertomus	1 - 4
Tuloslaskelma	5
Tase	6 - 7
Konsernin tuloslaskelma	8
Konsernitase	9 - 10
Rahoituslaskelma	11 - 12
Liitetiedot	13 - 26
Tilinpäätöksen allekirjoitukset	27
Luettelo kirjanpitokirjoista	28

TOIMINTAKERTOMUS 1.1. - 31.12.2023

Yhtiön toimiala ja rakenne

Yhtiö harjoittaa verkkoliiketoimintaa Rovaniemen kaupungin ja Kittilän sekä Sodankylän kuntien alueella. Jakelualueen toimitusvelvollisena sähkönmyyjänä toimii 1.12.2021 alkaen Lumme Energia Oy.

Rovakaira Oy kuuluu emoyhtiönä konserniin, jonka tytäryhtiöinä ovat 100 prosentin omistusosuudella Rovakairan Verkonrakennus Oy ja 71,1 prosentin omistusosuudella Kittilän Alueverkko Oy. Yhtiö on lisäksi Energiapolar Oy:n, Kittilän Aluelämpö Oy:n, Rantakairan Sähkö Oy:n, Pohjois-Suomen Energiatieto Oy:n ja Asunto Oy Immelkotsan osakas.

Olellaiset tapahtumat tilikaudella ja sen päättymisen jälkeen

Sähkön käyttö kasvoi noin 1 prosentin edelliseen vuoteen verrattuna. Siirtomäärän kasvua selittää lämmitystarpeeltaan 5 prosenttia kylmempi vuosi verrattuna edelliseen vuoteen sekä sähköenergian keskihinnan laskeminen vuoteen 2022 verrattuna. Siirto asiakkaille oli 778 (769) gigawattituntia.

Tilikaudella käytettiin rahaa investointeihin 10,5 (9,1) miljoonaa euroa. Valmistuneiden verkostoinvestointien määrä oli 10,5 (8,3) miljoonaa. Keskenäisiä investointeja oli tilikauden lopussa 3,8 (3,9) miljoonaa euroa. Investoinnit kohdistuivat pääasiassa säävarman verkon rakentamiseen. Suurin yksittäinen investointi oli Kittilän sähköaseman saneeraus.

Asiakkaiden sähkökäyttöpaikkoja oli vuoden lopussa 32 284 (31 993) kpl. Käyttöpaikkojen muutos tilikaudella oli 291 (370) kpl. Taseeseen kirjattavia liittymismaksuja kertyi 1,0 (1,2) miljoonaa euroa.

Yhtiön maksuvalmius oli hyvä. Yhtiön rahoitusvälineet on kirjattu hankinta-arvoonsa tai sitä alempaan tilinpäätöshetken markkina-arvoon. Rahoitusarvopapereiden arvomuutoksia kirjattiin tilikaudella 618 338 (-727 656) euroa.

Yhtiön ja konsernin taloudellista tilaa kuvaavat tunnusluvut:

	emoyhtiö 2023	emoyhtiö 2022	konserni 2023	konserni 2022
Liikevaihto, 1000 €	21 485	23 151	33 525	32 716
Liikevoitto, 1000 €	4 680	4 203	4 528	3 594
Liikevoitto, % liikevaihdosta	21,8	18,15	13,5	10,99
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, 1000 €	8 381	6 558	5 895	5 656
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, % liikevaihdosta	39,0	28,33	17,6	17,29
Tilikauden voitto, 1000 €	4 641	2 578	4 896	4 243
Oman pääoman tuotto, %	13,65	10,68	9,1	8,39
Sijoitetun pääoman tuotto, %	8,1	6,88	5,3	6,21
Omavaraisuusaste, %	85,3	85,16	83,9	82,42

Henkilöstö

	emoyhtiö 2023	emoyhtiö 2022	konserni 2023	konserni 2022
Henkilökunnan määrä keskimäärin tilikaudella	25	27	75	75
- Toimihenkilöt	22	24	28	30
- Työntekijät	3	3	47	45
Miehet	13	15	63	63
Naiset	12	12	12	12

Konsernissa on käytössä tulospalkkaus, jolla pyritään kannustamaan henkilökuntaa avainasioiden hoitoon sekä lisäämään taloudellisuuden huomioimista toiminnassa. Henkilöstöllä on edustus yhtiön johtoryhmissä.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Budjetoitu sähkönsiirto asiakkaille on 762 gigawattituntia ja budjetoitu liikevaihto 21,9 miljoonaa euroa. Tilikaudelle 2024 budjetoidut investoinnit ovat 12,6 miljoonaa euroa.

Arvio toiminnan riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Verkkotoiminnan merkittävimmät riskit liittyvät häiriöihin sähkönjakelussa. Laaja-alaisista ja pitkistä sähkökatkoista voi aiheutua mittavat kustannukset korjaustöiden ja asiakkaille maksettavien korvausten takia. Mahdolliset sähköntoimituksen vikakeskeytykset pyritään minimoimaan varallaolojärjestelmällä ja ennakoimalla huoltotyöt vika-alttiisiin kohteisiin. Suurhäiriötilanteita varten yhtiössä on laadittu varautumissuunnitelma. Yhtiöllä on suurhäiriöitä varten perustettu keskeytyskorvausraho, jolla on varauduttu asiakkaille maksettaviin vahingonkorvauksiin.

Energiavirasto vahvisti vuoden 2023 lopulla valvontamenetelmät kuudennelle ja seitsemännelle valvontajaksolle vuosille 2024–2031. Valvontamalliin tuli merkittäviä muutoksia, kuinka verkkoyhtiöiden tärkeintä omaisuutta eli sähköverkkoja ja siihen liittyviä komponentteja arvotetaan tulevaisuudessa. Verkon arvon jäädyttäminen investointihetken tulee tulevaisuudessa laskemaan verkko-omaisuuden arvoa merkittävästi, heikentää verkkoyhtiöiden talustilannetta ja mahdollisuutta toteuttaa säävarmaan verkkoon liittyvät investoinnit. Olemme mukana alan toimijoiden kanssa markkinaoikeuteen tekemässä valituksessa valvontamalliin tehtyihin muutoksiin liittyen.

Yhtiön asiakkaista oli säävarmassa verkossa 67 prosenttia vuoden lopussa. Lain mukaan säävarmat verkot on suunniteltava, rakennettava ja ylläpidettävä siten, että sähkökatko asemakaava-alueella olisi enintään 6 tuntia ja muilla alueilla enintään 36 tuntia.

Ympäristötekijät

Verkkoliiketoiminnan merkittävimmät ympäristövaikutukset liittyvät sähköverkon suunnitteluun, rakentamiseen sekä verkoston ylläpitoon. Ympäristövaikutuksia ovat muun muassa johtolinjojen maisemalliset vaikutukset, verkoston saneerauksista syntyvän purkumateriaalin kuormitus ja materiaalien kuljetuksista syntyvät päästöt sekä koko toiminnan energian käyttö. Maisemalliset näkökohdat pyritään ottamaan huomioon jo sähköverkon suunnittelussa.

Yhtiön palveluiden tuotannossa ja investoinneissa käytetään parasta taloudellisesti toteuttamiskelpoista tekniikkaa. Ympäristöasioita seurataan ja seurannasta saadun tiedon pohjalta toimintaa kehitetään ympäristöä entistä vähemmän kuluttavaksi. Materiaalien, polttoaineiden ja energian käytössä pyritään säästävyyteen. Käytöstä poistettu materiaali kierrätetään mahdollisuuksien mukaan uusiokäyttöön. Ongelmajäte toimitetaan käsittelylaitoksille. Kyllästettyjen pylväiden keräys ja käsittely toteutetaan määräysten mukaisesti. Toiminnan suunnittelussa huomioidaan toimialueen pitkät etäisyydet. Tehtävät ja työt yhdistellään siten, että kuljetusten päästöt ovat vähäiset, ja että toimintaan käytetyn energian ja materiaalien käyttö on tehokasta. Asiakaspalvelussa annetaan aktiivisesti energiansäästöneuvontaa. Kun huomataan tehostamismahdollisuuksia asiakkaan energiankäytössä, asiakasta neuvotaan säästötoimenpiteiden toteuttamisessa.

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma 31.12.2023

Liittymismaksurahasto	573 733,99
Edellisten tilikausien voitto	13 527 962,86
<u>Tilikauden voitto</u>	<u>4 641 215,66</u>
Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä	18 742 912,51

Hallitus esittää jaettavaksi osinkoina 1 261 719,60 euroa eli 1,2 euroa/osake. Hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön taloudellisessa tilassa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia eikä ehdotettu osingonjako vaaranna yhtiön maksukykyä.

Yhtiön osakepääoma osakelajeittain

Rovakaira Oy:n osakkeet siirrettiin arvo-osuusjärjestelmään 1.6.2017 alkaen. Vuoden vaihteeseen mennessä liikkeeseen lasketusta osakekannasta 98,1 % oli siirretty järjestelmään. Jälki-ilmoittautumisaika on vähintään 10 vuotta.

	Arvo-osuusjärjestelmään siirretyt	Liikkeeseen lasketut	
	kpl	kpl	€
A-osakkeet	3 619	5 852	898
B-osakkeet	34 355	52 107	7 998
K-osakkeet	<u>1 007 150</u>	<u>1 007 150</u>	<u>154 583</u>
Yhteensä	1 045 124	1 065 109	163 479

B- ja K-osakkeiden omistajanvaihtoon vaaditaan hallituksen suostumus. K-osakkeenomistajalla on lunastusoikeus K-osakkeisiin K-osakkeiden omistajanvaihdossa. Osakkeenomistajia on arvo-osuusjärjestelmään rekisteröity 342 (yhteensä liikkeeseen lasketuilla osakkeilla 1 114).

Omat osakkeet

Yhtiö on ostanut tilikauden aikana 314 (516) omaa osaketta yhtiökokouksen valtuutuksen nojalla 36 euron kappalehintaan. Ostetuista osakkeista on A-osakkeita 30 (54) ja B-osakkeita 284 (462). Kaikkiaan yhtiöllä on tilikauden päättyessä hallussaan omia osakkeita 13 676 kpl, 1 549 A- ja 12 127 B-osaketta (näistä arvo-osuustilillä 11 670 kpl, 1 172 A-osaketta ja 10 498 B-osaketta). Osakkeet ovat 1,28 (1,25) prosenttia yhtiön koko osakemäärästä ja kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä.

Lähipiirilainat

Yhtiöllä on lainasaatavaa Kittilän Alueverkko Oy:ltä 134 285,16 euroa. Korke on sidottu 6 kuukauden euribor korkoon.

Hallinto ja tilintarkastajat**Hallitus**

Puheenjohtaja Maijala Mikko, Sodankylä

Varapuheenjohtaja Kyrö Reijo, Kittilä

Varsinaiset jäsenet
Aula Jukka, Rovaniemi
Jokela Ville, Kittilä
Kivioja Eila, Sodankylä
Nevalainen Paula, Kittilä
Pesonen Viljo, Sodankylä
Teurajärvi Anna-Kaisa, Rovaniemi
Uimaniemi Jukka, Rovaniemi

Varajäsenet
Heikkinen Pekka-Tapani, Sodankylä
Raivio Jaakko, Rovaniemi
Vuolli Oula, Kittilä

Sihteeri Hallituksen sihteerinä on toiminut talousjohtaja Marianne Kumpulehto.

Hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 8 kertaa.

Toimitusjohtaja Diplomi-insinööri Tapio Jalonen 31.11.2023 saakka
KTM Timo Virikko 1.12.2023 alkaen

Tilintarkastaja TALVEA Tarkastuspalvelut Oy
vastuullisena tilintarkastajana Marko Paasovaara, KHT, JHT

TULOSLASKELMA	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
LIIVEVAIHTO	21 484 613,05	23 151 273,00
Valmiiden ja keskener. tuotteiden varaston muutos	46 172,00	0,00
Liiketoiminnan muut tuotot	99 251,42	98 163,65
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-962 827,80	-1 058 985,67
Ulkopuoliset palvelut	-5 156 165,37	-6 773 739,06
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-6 118 993,17	-7 832 724,73
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-1 480 237,72	-1 486 970,15
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-322 621,74	-353 948,26
Muut henkilösivukulut	-46 317,97	-49 356,33
Henkilöstökulut yhteensä	-1 849 177,43	-1 890 274,74
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-6 564 643,20	-6 503 146,20
Arvonalentumiset pys.vastaavien hyödykkeistä	-112 414,92	0,00
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-6 677 058,12	-6 503 146,20
Liiketoiminnan muut kulut	-2 304 859,78	-2 820 332,86
LIIVEVOITTO (-TAPPIO)	4 679 947,97	4 202 958,12
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot osuuksista omistusyhteisyrityksissä	2 468 202,50	0,00
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muilta	20 200,00	2 674 528,37
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	29 133,97	2 974,88
Muilta	950 181,40	932 148,21
Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien rahoitusarvopapereista	618 337,87	-727 656,21
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-385 130,34	-527 107,26
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	3 700 925,40	2 354 887,99
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	8 380 873,37	6 557 846,11
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron muutos	-3 355 613,59	-3 151 493,70
Tuloverot	-384 044,12	-828 168,47
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	4 641 215,66	2 578 183,94

TASE	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	1 002 535,94	1 039 290,47
Muut pitkävaikutteiset menot	568 100,16	688 581,17
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	1 570 636,10	1 727 871,64
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet	159 453,60	159 453,60
Rakennukset ja rakennelmat	4 834 789,43	5 017 527,13
Verkosto	76 991 083,50	72 764 100,84
Koneet ja kalusto	3 464 849,40	3 476 615,23
Muut aineelliset hyödykkeet	135 283,26	104 111,92
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	3 887 376,32	3 917 526,74
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	89 472 835,51	85 439 335,46
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	5 465 272,26	5 465 272,26
Osuudet omistusyhteisyhteisöissä	211 916,80	211 916,80
Muut osakkeet ja osuudet	70 571,74	70 571,74
Sijoitukset yhteensä	5 747 760,80	5 747 760,80
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	96 791 232,41	92 914 967,90
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Pitkäaikaiset saamiset		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	134 285,16	134 285,16
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	134 285,16	134 285,16
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	4 031 577,34	4 681 583,86
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	47 604,69	25 791,99
Saamiset omistusyhteisyhteisöiltä	41,20	7,13
Muut saamiset	12 857,50	13 918,85
Siirtosaamiset	37 038,22	903 409,96
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	4 129 118,95	5 624 711,79
Rahoitusarvopaperit		
Muut osakkeet ja osuudet	15 763 740,06	18 977 220,57
Rahoitusarvopaperit yhteensä	15 763 740,06	18 977 220,57
Rahat ja pankkisaamiset	13 052 340,55	4 453 101,34
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	33 079 484,72	29 189 318,86
VASTAAVA	129 870 717,13	122 104 286,76

TASE	31.12.2023	31.12.2022
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	163 478,66	163 478,66
Muut rahastot		
Liittymismaksurahasto	573 733,99	573 733,99
Muut rahastot yhteensä	573 733,99	573 733,99
Edellisten tilikausien voitto/tappio	13 527 962,86	12 223 686,78
Tilikauden voitto/tappio	4 641 215,66	2 578 183,94
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	18 906 391,17	15 539 083,37
Tilinpäätössiirtojen kertymä		
Poistoero	53 365 723,13	50 010 109,54
Tilinpäätössiirtojen kertymä	53 365 723,13	50 010 109,54
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	1 111 111,10	1 388 888,88
Liittymismaksut	49 196 682,11	48 157 032,67
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	50 307 793,21	49 545 921,55
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	277 777,78	277 777,78
Saadut ennakot	49 072,77	335 178,04
Ostovelat	1 072 801,24	1 105 480,84
Velat saman konsernin yrityksille	1 582 065,31	1 182 398,52
Velat omistusyhteisyriksille	0,00	0,00
Muut velat	3 428 419,79	3 411 635,28
Siirtovelat	880 672,73	696 701,84
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	7 290 809,62	7 009 172,30
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	57 598 602,83	56 555 093,85
VASTATTAVAA	129 870 717,13	122 104 286,76

KONSERNIN TULOSLASKELMA	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
LIKEVAIHTO	33 524 715,98	32 715 651,06
Keskeneräisen tuotannon varaston muutos	-558 592,00	1 826 022,00
Liiketoiminnan muut tuotot	40 805,69	42 021,31
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-8 213 533,42	-10 484 901,42
Ulkopuoliset palvelut	-4 771 247,91	-5 220 873,20
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-12 984 781,33	-15 705 774,62
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-4 244 669,18	-3 946 252,15
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-802 661,83	-759 367,75
Muut henkilösivukulut	-156 698,92	-134 669,94
Henkilöstökulut yhteensä	-5 204 029,93	-4 840 289,84
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-6 748 393,28	-6 600 493,02
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-6 748 393,28	-6 600 493,02
Liiketoiminnan muut kulut	-3 541 228,78	-3 842 802,38
LIKEVOITTO (-TAPPIO)	4 528 496,35	3 594 334,51
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta)	166 800,14	-288 537,89
Muilta	20 200,00	2 674 528,37
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	950 705,59	932 428,34
Arvonalentum. vaihtuv. vastaav. rah.arvopap.	618 337,87	-727 656,21
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-389 434,03	-529 297,77
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	1 366 609,57	2 061 464,84
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	5 895 105,92	5 655 799,35
Tuloverot		
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien tuloverot	-383 887,72	-828 825,25
Laskennalliset verot	-635 472,90	-607 159,69
Tuloverot yhteensä	-1 019 360,62	-1 435 984,94
Vähemmistöosuudet	19 859,59	23 307,70
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	4 895 604,89	4 243 122,11

KONSERNITASE	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	1 021 615,94	1 185 290,47
Muut pitkävaikutteiset menot	589 333,03	688 581,17
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	1 610 948,97	1 873 871,64
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet	281 453,60	159 453,60
Rakennukset ja rakennelmat	4 834 789,43	5 017 527,13
Verkosto	73 590 882,11	69 591 547,31
Koneet ja kalusto	4 232 111,30	4 178 826,99
Muut aineelliset hyödykkeet	135 283,26	104 111,92
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	738 665,75	769 676,74
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	83 813 185,45	79 821 143,69
Sijoitukset		
Osuudet omistusyhteisyrityksissä	1 128 210,73	3 429 613,09
Muut osakkeet ja osuudet	70 571,74	70 571,74
Sijoitukset yhteensä	1 198 782,47	3 500 184,83
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	86 622 916,89	85 195 200,16
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Keskeneräiset tuotteet	3 762 934,00	4 367 698,00
Vaihto-omaisuus yhteensä	3 762 934,00	4 367 698,00
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	5 285 256,63	5 350 691,53
Saamiset omistusyhteisyrityksiltä	41,20	7,13
Muut saamiset	61 650,77	67 960,97
Siirtosaamiset	49 608,66	921 692,32
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	5 396 557,26	6 340 351,95
Rahoitusarvopaperit		
Muut osakkeet ja osuudet	15 763 740,06	18 977 220,57
Rahoitusarvopaperit yhteensä	15 763 740,06	18 977 220,57
Rahat ja pankkisaamiset	13 837 146,88	5 331 520,89
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	38 760 378,20	35 016 791,41
VASTAAVAA	125 383 295,09	120 211 991,57

KONSERNITASE	31.12.2023	31.12.2022
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	163 478,66	163 478,66
Muut rahastot		
Liittymismaksurahasto	573 733,99	573 733,99
Muut rahastot yhteensä	573 733,99	573 733,99
Edellisten tilikausien voitto/tappio	48 402 408,57	45 433 194,32
Tilikauden voitto/tappio	4 895 604,89	4 243 122,11
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	54 035 226,11	50 413 529,08
VÄHEMMISTÖOSUUS	1 330 461,93	1 350 321,52
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	1 111 111,10	1 388 888,88
Liittymismaksut	49 196 682,11	48 157 032,67
Muut pitkäaikaiset velat	66 726,14	66 726,14
Laskennalliset verovelat	11 153 012,49	10 517 539,61
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	61 527 531,84	60 130 187,30
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	277 777,78	277 777,78
Saadut ennakot	183 244,77	756 440,04
Ostovelat	1 809 339,00	1 908 310,68
Muut velat	4 175 598,16	3 682 234,62
Siirtovelat	2 044 115,50	1 693 190,55
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	8 490 075,21	8 317 953,67
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	70 017 607,05	68 448 140,97
VASTATTAVAA	125 383 295,09	120 211 991,57

RAHOITUSLASKELMA, 1 000 €

	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
EMOYHTIÖ		
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto /tappio ennen veroja	8 381	6 558
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	6 565	6 503
Rahoitustuotot ja -kulut	-3 701	-2 355
Realisoitumattomat arvomuutokset	731	-728
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	11 975	9 978
Käyttöpääoman muutos		
Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	651	1 100
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	11	-2 336
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	12 637	8 742
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista		
Saadut korot liiketoiminnasta	801	643
Saadut osingot liiketoiminnasta	178	293
Maksetut välittömät verot	717	-2 213
Liiketoiminnan rahavirta	13 963	6 907
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-10 553	-9 052
Investoinnit muihin sijoituksiin	0	2 325
Luovutusvoitot muista sijoituksista	0	2 675
Saadut osingot investoinneista	2 488	0
Investointien rahavirta	-8 065	-4 052
Rahoituksen rahavirta		
Omien osakkeiden hankkiminen	-12	-19
Maksetut osingot	-1 262	-1 263
Liittymismaksujen lisäys	1 040	1 192
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-278	-278
Rahoituksen rahavirta	-512	-368
Rahavarojen lisäys (+) / vähennys (-)		
	5 386	2 487
Rahavarat tilikauden alussa		
	23 430	20 943
Rahavarat tilikauden lopussa		
	28 816	23 430

RAHOITUSLASKELMA, 1 000 €

KONSERNI

1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022

Liiketoiminnan rahavirta

Voitto /tappio ennen veroja	5 895	5 656
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	6 636	6 601
Rahoitustuotot ja -kulut	-1 200	-2 350
Realisoitumattomat arvomuutokset	731	-728
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta	-167	289
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	11 895	9 468

Käyttöpääoman muutos

Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	91	1 197
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	605	-1 826
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	-101	-1 060

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja **12 490** **7 779**

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-377	-557
Saadut korot liiketoiminnasta	773	640
Saadut osingot liiketoiminnasta	178	293
Maksetut välittömät verot	730	-2 213

Liiketoiminnan rahavirta **13 793** **5 941**

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-10 478	-7 839
Investoinnit muihin sijoituksiin	0	2 325
Luovutusvoitot muista sijoituksista	0	2 675
Saadut osingot investoinneista	2 488	0

Investointien rahavirta **-7 989** **-2 839**

Rahoituksen rahavirta

Omien osakkeiden hankkiminen	-12	-19
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-278	-278
Maksetut osingot	-1 262	-1 263
Liittymismaksujen lisäys	1 040	1 192

Rahoituksen rahavirta **-512** **-368**

Rahavarojen lisäys (+) / vähennys (-) **5 292** **2 735**

Rahavarat tilikauden alussa	24 309	21 574
Rahavarat tilikauden lopussa	29 601	24 309

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Taseeseen merkittyjen aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Hankintameno on luettu muuttuvien menojen lisäksi osuus hankinnan ja valmistuksen kiinteistä menoista. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella. Poistot on tehty hyödykkeen käyttöönottokuukautta seuraavan kuukauden alusta. Myydystä tai romutetusta aineellisesta hyödykkeestä on tehty suunnitelman mukaiset poistot myynti- tai romutushetkeen saakka.

Hyödykeryhmä

Muut pitkävaikutteiset menot ja aineettomat oikeudet
Rakennukset ja rakennelmat
Sähköverkosto
Koneet ja kalusto

Poistoaika

5 - 20 vuotta
20 - 50 vuotta
20 vuotta
5 - 20 vuotta

Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista ja niiden muutoksista

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomien hyödykkeiden suunnitelman mukainen poistoaika on laskettu hyödykeryhmään sisältyvien sopimusten mukaiselle pitoajalle.

Rahoitusvälineiden arvostaminen

Rahoitusvälineet on kirjattu hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutushintaan.

Eläkkeiden kirjaaminen

Yhtiön henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkemaksut ja tilikauteen kohdistuvat kulut perustuvat ulkopuolisen eläkeyhtiön tekemiin laskelmiin. Eläkemenot kirjataan kuluksi kertymisvuonna. Yhtiöllä on ryhmäeläkevakuutus, jonka perusteella työntekijälle maksetaan eläkekertymän menetys alimman mahdollisen vanhuuseläkeiän ja lakisääteisen eläkeiän väliseltä ajanjaksolta, mikäli työntekijä jää eläkkeelle ennen lakisääteistä eläkeikää. Korvaus maksetaan seitsemän vuoden aikana eläkkeelle jäännistä ja tulee maksuun eläketapahtuman yhteydessä. Tällaisia eläketapahtumia on lähivuosina kolme kappaletta.

Laskennalliset verot

Laskennallinen verovelka on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille väliaikaisille eroille käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa. Noudattaakseen varovaisuuden periaatetta yhtiö ei ole kirjannut poistoeroista laskennallisia verovelkoja taseeseen.

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Konsernitilinpäätöksen laajuus

Rovakaira Oy:n konsernitilinpäätökseen on yhdistelty tytäryhtiöt Kittilän Alueverkko Oy ja Rovakairan Verkonrakennus Oy sekä osakkuusyhtiö Energiapolar Oy:n tuloksesta yhtiön osuus 34,2 %.

Sisäinen osakkeenomistus

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä.

Sisäiset liiketapahtumat ja katteet

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäisten toimitusten realisoitumattomat katteet, keskinäiset saamiset ja velat sekä sisäinen voitonjako on eliminoitu.

Vähemmistöosuudet

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta sekä esitetty omana eränään.

Osakkuusyhtiöt

Osakkuusyrittäjä on yhdistelty pääomaosuusmenetelmällä.

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Hyödykeryhmä	Poistoaika
Muut pitkävaikutteiset menot ja aineettomat oikeudet	5 - 20 vuotta
Rakennukset ja rakennelmat	20 - 50 vuotta
Sähköverkosto	20 - 45 vuotta
Koneet ja kalusto	5 - 20 vuotta

Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista ja niiden muutoksista

Kittilän Alueverkko Oy:n tytäryhtiön sulautumisessa 1.12.2002 syntynyt fuusioaktiiva 6.253.137 euroa on kohdistettu yhtiön sähköverkostoon ja poistetaan suunnitelman mukaisesti. Sähköverkoston tasearvoon sisältyvän fuusioaktiivan määrä 31.12.2023 on 1.530.087,71 euroa.

Tytäryhtiö Kittilän Alueverkko Oy:n sähköverkosto poistetaan emoyhtiöstä poiketen 45 vuodessa.

Laskennalliset verot

Laskennallinen verovelka on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille väliaikaisille eroille käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa. Konsernitaseeseen sisältyy laskennallinen verovelka kokonaisuudessaan.

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana	EMOYHTIÖ		KONSERNI	
	2023	2022	2023	2022
Henkilöstö	25	27	75	75

Henkilöstökulut	EMOYHTIÖ		KONSERNI	
	2023	2022	2023	2022
Palkat	1 480 238	1 486 970	4 244 669	3 946 252
Eläkkeet	322 622	353 948	802 662	759 368
Muut henkilösivukulut	46 318	49 356	156 699	134 670
Aktivoidut henkilöstömenot	193 258	144 564	193 258	144 564
Yhteensä	2 042 435	2 034 838	5 397 288	4 984 853

Johdon palkat ja palkkiot	EMOYHTIÖ	
	2023	2022
Hallitus ja toimitusjohtaja	286 672	164 954

Tilintarkastajan palkkiot	EMOYHTIÖ		KONSERNI	
	2023	2022	2023	2022
Tilintarkastus	7 995	10 400	12 715	16 290
Yhteensä	7 995	10 400	12 715	16 290

TASEEN LIITETIEDOT

Pysyvien vastaavien tase-eräkohtainen erittely

EMOYHTIÖ

Aineettomat
hyödykkeet, t€

	Aineet. hyöd.	Yhteensä
Hankintameno 1.1.	7 044	7 044
Lisäykset	54	54
Vähennykset	0	0
Hankintameno 31.12.	7 098	7 098
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset	5 316	5 316
Tilikauden poistot	211	211
Arvonalentumiset	0	0
Kertyneet poistot 31.12.	5 527	5 527
Kirjanpitoarvo 31.12.23	1 571	1 571
Kirjanpitoarvo 31.12.22	1 728	1 728

EMOYHTIÖ

Aineelliset hyödykkeet,
t€

	Maa- ja vesialueet	Rakennukset ja rakenn.	Verkosto	Koneet ja kalusto	Muut aineel. hyöd.	Keskener. omat työt	Yhteensä
Hankintameno 1.1.	159	6 451	144 565	25 710	137	3 917	180 939
Lisäykset	0	4	9 819	548	46	46	10 463
Vähennykset	0	0	0	0	0	-76	-76
Hankintameno 31.12.	159	6 455	154 384	26 258	183	3 887	191 326
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset	0	1 434	71 800	22 233	33	0	95 500
Tilikauden poistot	0	187	5 592	560	15	0	6 353
Arvonalentumiset	0	0	0	0	0	0	0
Kertyneet poistot 31.12.		1 621	77 392	22 793	48	0	101 853
Kirjanpitoarvo 31.12.23	159	4 834	76 992	3 465	135	3 887	89 473
Kirjanpitoarvo 31.12.22	159	5 018	72 765	3 477	104	3 917	85 439

EMOYHTIÖ

Sijoitukset, t€

	Tytäryht. osakkeet	Osuudet osakkuusyht.	Muut osakkeet ja osuudet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.	5 465	212	71	5 748
Lisäykset	0	0	0	0
Vähennykset	0	0	0	0
Hankintameno 31.12.	<u>5 465</u>	<u>212</u>	<u>71</u>	<u>5 748</u>
Kertyneet arvonalentumiset 1.1.	0	0	0	0
Arvonalentumiset	0	0	0	0
Kertyneet arvonalentumiset 31.12.	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kirjanpitoarvo 31.12.23	5 465	212	71	5 748
Kirjanpitoarvo 31.12.22	5 465	212	71	5 748

KONSERNI

**Aineettomat
hyödykkeet, t€**

	Aineet. hyöd.	Yhteensä
Hankintameno 1.1.	8 389	8 389
Lisäykset	100	100
Vähennykset	-146	-146
Hankintameno 31.12.	<u>8 343</u>	<u>8 343</u>
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset	6 515	6 515
Tilikauden poistot	218	218
Arvonalentumiset	0	0
Kertyneet poistot 31.12.	<u>6 733</u>	<u>6 733</u>
Kirjanpitoarvo 31.12.23	1 611	1 611
Kirjanpitoarvo 31.12.22	1 874	1 874

KONSERNI

Aineelliset hyödykkeet, t€	Maa- ja vesialueet	Rakennukset ja rakenn.	Verkosto	Koneet ja kalusto	Muut aineel. hyöd.	Keskener. omat työt	Yhteensä
Hankintameno 1.1.	159	6 451	148 509	28 303	137	770	184 329
Lisäykset	122	4	9 497	750	70	70	10 514
Vähennykset	0	0	0	0	0	-101	-101
Hankintameno 31.12.	281	6 455	158 005	29 053	207	739	194 741
Kertyneet poistot ja ja arvonalentumiset 1.1.	0	1 434	78 917	24 125	33	0	104 509
Tilikauden poistot	0	187	5 497	696	39	0	6 419
Arvonalentumiset	0	0	0	0	0	0	0,00
Kertyneet poistot 31.12.	0	1 621	84 414	24 821	72	0	110 928
Kirjanpitoarvo 31.12.23	281	4 834	73 591	4 232	135	739	83 813
Kirjanpitoarvo 31.12.22	159	5 017	69 592	4 179	104	769	79 821

KONSERNI

Sijoitukset	Muut osakkeet ja osuudet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.	6 114	6 114
Lisäykset	0	0
Vähennykset	-289	-289
Hankintameno 31.12.	5 826	5 826
Kertyneet arvonalentumiset 1.1.	0	0
Arvonalentumiset	0	0
Kertyneet arvonalentumiset 31.12.	0	0
Kirjanpitoarvo 31.12.22	5 826	5 826
Kirjanpitoarvo 31.12.21	3 500	6 114

Omistukset muissa yrityksissä

	Osakkeita kpl	Osuus %
Konserniyritykset		
Rovakairan Verkonrakennus Oy, Rovaniemi	1 960	100
Kittilän Alueverkko Oy, Rovaniemi	4 462	71,1
Osakkuusyrietykset		
Energiapolar Oy, Rovaniemi	218 425	34,21

TASEEN LIITETIEDOT

Saamiset

Pitkäaikaiset

Saamiset konserniyrityksiltä	EMOYHTIÖ	
	2023	2022
Lainasaamiset	134 285	134 285
Yhteensä	134 285	134 285
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	134 285	134 285

Lyhytaikaiset

Saamiset konserniyrityksiltä	EMOYHTIÖ	
	2023	2022
Myyntisaamiset	18 471	25 792
Siirtosaamiset	29 134	0
Yhteensä	47 605	25 792

Saamiset omistusyhteisyrittäjä	EMOYHTIÖ		KONSERNI	
	2023	2022	2023	2022
Myyntisaamiset	41	7	41	7
Yhteensä	41	7	41	7

Saamiset muilta	EMOYHTIÖ		KONSERNI	
	2023	2022	2023	2022
Myyntisaamiset	4 031 577	4 681 584	5 285 257	5 350 692
Muut saamiset	12 858	13 919	61 651	67 961
Siirtosaamiset	37 038	903 410	49 609	921 692
Yhteensä	4 081 473	5 598 913	5 396 516	6 340 345
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	4 129 119	5 624 712	5 396 557	6 340 352

Siirtosaamisten olennaiset erät	EMOYHTIÖ		KONSERNI	
	2023	2022	2023	2022
Verot	0	829 106	978	841 905
Muut	37 038	74 304	48 630	79 787
Yhteensä	37 038	903 410	49 609	921 692

Rahoitusarvopaperit	EMOYHTIÖ		KONSERNI	
	2023	2022	2023	2022
Jälleenhankintahinta	17 408 209	20 133 406	17 408 209	20 133 406
Kirjanpitoarvo	15 763 740	18 977 221	15 763 740	18 977 221
Erötus	1 644 469	1 156 185	1 644 469	1 156 185

TASEEN LIITETIEDOT

Oman pääoman muutokset	EMOYHTIÖ		KONSERNI	
	2023	2022	2023	2022
Sidottu oma pääoma				
Osakepääoma 1.1.	163 479	163 479	163 479	163 479
Osakepääoma 31.12.	163 479	163 479	163 479	163 479
Sidottu oma pääoma yhteensä	163 479	163 479	163 479	163 479
Muut rahastot				
Liittymismaksurahasto 1.1.	573 734	573 734	573 734	573 734
Liittymismaksurahasto 31.12.	573 734	573 734	573 734	573 734
Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1.	14 801 871	13 505 260	49 676 316	46 714 767
Oikaisut *)	0	0	0	0
Osingonjako	-1 262 096	-1 262 715	-1 262 096	-1 262 715
Omat osakkeet	-11 811	-18 858	-11 811	-18 858
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12.	13 527 963	12 223 687	48 402 408	45 433 194
Tilikauden voitto / tappio	4 641 216	2 578 184	4 895 605	4 243 122
Vapaa oma pääoma yhteensä	18 742 913	15 375 605	53 871 747	50 250 051
Oma pääoma yhteensä	18 906 391	15 539 084	54 035 226	50 413 529

*) Konsernin omaa pääomaan tilikaudelle 2021 on tehty osakkuusyhtiön konsernikäsitellyä koskeva oikaisu.

Kertyneestä poistoerosta konsernin omaan pääomaan merkitty osuus 44 612 050 42 070 158

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma

Liittymismaksurahasto	573 734
Voitto edellisiltä tilikausilta	13 527 963
Tilikauden voitto	4 641 216
Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä	18 742 913

Hallitus esittää jaettavaksi osinkoina 1.262.096,40 euroa eli 1,2 euroa/osake. Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä eikä ehdotettu voitonjako hallituksen näkemyksen mukaan vaaranna yhtiön maksukykyä.

Laskennalliset verovelat

Poistoerosta	EMOYHTIÖ		KONSERNI	
	2023	2022	2023	2022
	10 673 145	10 002 022	11 153 012	10 517 540

Laskennalliset verosaamiset

Sisäisestä katteesta	EMOYHTIÖ		KONSERNI	
	2023	2022	2023	2022
	0	0	1 351 117	1 532 595

TASEEN LIITETIEDOT

Velat

Pitkäaikaiset

Velat muille

	EMOYHTIÖ		KONSERNI	
	2023	2022	2023	2022
Lainat rahoituslaitoksilta	1 111 111	1 388 889	1 111 111	1 388 889
Liittymismaksut	49 196 682	48 157 033	49 196 682	48 157 033
Muut pitkäaikaiset velat	0	0	66 726	66 726
Laskennalliset verovelat	0	0	11 153 012	10 517 540
Yhteensä	50 307 793	49 545 922	61 527 532	60 130 188
Pitkäaikaiset velat yhteensä	50 307 793	49 545 922	61 527 532	60 130 188

Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua

	EMOYHTIÖ		KONSERNI	
	2023	2022	2023	2022
Lainat rahoituslaitoksilta	277 778	277 778	277 778	277 778
Yhteensä	277 778	277 778	277 778	277 778

Lyhytaikaiset

Velat konserniyrityksille

	EMOYHTIÖ	
	2023	2022
Ostovelat	1 582 065	1 182 399
Yhteensä	1 582 065	1 182 399

Velat muille

	EMOYHTIÖ		KONSERNI	
	2023	2022	2023	2022
Lainat rahoituslaitoksille	277 778	277 778	277 778	277 778
Saadut ennakot	49 073	335 178	183 245	756 440
Ostovelat	1 072 801	1 105 481	1 809 339	1 908 311
Muut velat	3 428 420	3 411 635	4 175 599	3 682 235
Siirtovelat	880 673	696 702	2 044 116	1 693 191
Yhteensä	5 708 744	5 826 774	8 490 076	8 317 954
Lyhytaikaiset velat yhteensä	7 290 810	7 009 172	8 490 076	8 317 954

Siirtovelkojen olennaiset erät

	EMOYHTIÖ		KONSERNI	
	2023	2022	2023	2022
Henkilöstökulujaksotukset	600 671	687 466	1 718 534	1 682 476
Verot	272 305	0	272 806	0
Muut	7 697	9 236	52 776	10 714
Yhteensä	880 673	696 702	2 044 116	1 693 191

ANNETUT VAKUUKSET JA VASTUUSITOUMUKSET

Vakuudeksi annetut kiinnitykset

	EMOYHTIÖ		KONSERNI	
	2023	2022	2023	2022
Yrityskiinnitys	400 000	400 000	400 000	400 000
Kiinteistökiinnitys	3 284 090	3 284 090	3 284 090	3 284 090
Yhteensä	3 684 090	3 684 090	3 684 090	3 684 090

Omistusyhteisyritysten puolesta annetut vakuudet

	EMOYHTIÖ		KONSERNI	
	2023	2022	2023	2022
Erityistakaus	0	0	0	0

Leasingvastuut

	EMOYHTIÖ		KONSERNI	
	2023	2022	2023	2022
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	8 076	16 042	25 720	30 773
Myöhemmin maksettavat	9 856	20 454	40 931	57 084
Yhteensä	17 932	36 496	66 651	87 858

Muut vastuut

Yhtiöllä on Valtioneuvoston asetuksen 440/2003 mukainen vastuu kyllästettyjen pylväiden hävittämisestä.

Yhtiö on velvollinen tarkistamaan v. 2014–2023 valmistuneista kiinteistöinvestoinneista tekemiään arvonlisäverovähennyksiä, mikäli kiinteistöjen verollinen käyttö vähenee tarkistuskauden aikana. Vastuun enimmäismäärä on emoyhtiöllä 12.862.251,77 euroa ja konsernilla 12.896.007,19 euroa. Viimeinen tarkistusvuosi on 2032.

SÄHKÖMARKKINALAIN MUKAISET LIITETIEDOT

Sähköliiketoiminnan eriytetty tilinpäätös

SÄHKÖVERKKOTOIMINNAN TULOSLASKELMA	1.1.-31.12.2023	1.1.- 1.12.2022
LIKEVAIHTO	21 054 508	22 408 830
Liiketoiminnan muut tuotot	37 236	36 134
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Häviösähkön hankinta	-1 045 701	-1 135 365
Muut ostot tilikauden aikana	-4 080	19 493
Ulkopuoliset palvelut		
Verkkopalvelumaksut	-2 312 935	-3 904 405
Muut ulkopuoliset palvelut	-2 653 674	-2 573 549
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-6 016 391	-7 593 826
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-1 238 087	-1 239 184
Henkilösivukulut	-304 820	-357 279
Henkilöstökulut yhteensä	-1 542 907	-1 596 463
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot sähköverkon hyödykkeistä	-6 437 952	-6 363 104
Suunnitelman muk. poistot muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä	-49 770	-67 659
Arvonalentumiset verkon hyödykkeistä	-112 415	0
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-6 600 137	-6 430 763
Liiketoiminnan muut kulut		
Muut vuokratulot	-8 184	-17 673
Muut liiketoiminnan muut kulut	-2 260 465	-2 333 985
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä	-2 268 649	-2 351 659
LIKEVOITTO (-TAPPIO)	4 663 660	4 472 253
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Korko- ja rahoitustuotot muilta	223 287	113 730
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Korko- ja rahoituskulut muilta	-14 673	-20 607
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	208 615	93 123
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	4 872 275	4 565 376
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron muutos sähköverkon hyödykkeistä	-3 321 786	-3 118 571
Poistoeron muutos muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä	-8 069	-1 246
Tilinpäätössiirrot yhteensä	-3 329 855	-3 119 817
Tuloverot	-308 824	-290 479
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	1 233 596	1 155 080

SÄHKÖVERKKOLIIKETOIMINNAN TASE

	31.12.2023	31.12.2022
V A S T A A V A A		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Sähköverkon aineettomat hyödykkeet	1 511 771	1 624 656
Muut aineettomat hyödykkeet	58 865	103 216
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	1 570 636	1 727 872
Aineelliset hyödykkeet		
Sähköverkon aineelliset hyödykkeet	83 771 625	79 718 534
Muut aineelliset hyödykkeet	36 281	2 700
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	3 841 204	3 917 527
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	87 649 110	83 638 761
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	5 465 272	5 465 272
Muut osakkeet ja osuudet	48 218	48 218
Sijoitukset yhteensä	5 513 490	5 513 490
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	94 733 236	90 880 123
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	3 627 060	4 619 493
Muut saamiset	12 858	12 801
Siirtosaamiset	22 486	1 411 261
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	3 662 404	6 043 554
Rahoitusomaisuusarvopaperit	11 847 690	16 863 165
Rahat ja pankkisaamiset	12 317 698	4 306 836
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	27 827 792	27 213 555
V A S T A A V A A	122 561 028	118 093 678

SÄHKÖVERKKOLIIKETOIMINNAN TASE

	31.12.2023	31.12.2022
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	163 479	163 479
Muut rahastot		
Liittymismaksurahasto	573 734	573 734
Muut rahastot yhteensä	573 734	573 734
Edellisten tilikausien voitto/tappio	10 150 270	9 967 049
Tilikauden voitto/tappio	1 233 596	1 155 080
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	12 121 079	11 859 341
Tilinpäätössiirtojen kertymä		
Poistoero sähköverkon hyödykkeistä	53 092 771	49 770 985
Poistoero muista hyödykkeistä	9 315	1 246
Tilinpäätössiirtojen kertymä	53 102 085	49 772 231
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma		
Muu pitkäaikainen korollinen vieraspääoma	1 111 111	1 388 889
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma yhteensä	1 111 111	1 388 889
Pitkäaikainen koroton vieras pääoma		
Palautettavat liittymismaksut	49 196 682	48 157 033
Pitkäaikainen koroton vieras pääoma yhteensä	49 196 682	48 157 033
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma		
Muut velat	277 778	277 778
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma yhteensä	277 778	277 778
Lyhytaikainen koroton vieras pääoma		
Ostovelat	2 652 332	2 287 879
Siirtovelat	705 967	619 504
Muut velat	3 393 994	3 731 023
Lyhytaikainen koroton vieras pääoma yhteensä	6 752 293	6 638 406
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	57 337 864	56 462 105
VASTATTAVAA	122 561 028	118 093 678

SÄHKÖMARKKINALAIN MUKAISET LIITETIEDOT

Lisätiedot

Selvitys liiketoimintojen yhteisten kulujen ja tase-erien jakoperusteista eriytetyille toiminnoille

Liiketoimintojen yhteiset kulut on jaettu eriytetyille toiminnoille sisäisen laskennan avulla. Jako perustuu toiminnon sisällöstä riippuen kustannusten aiheutumiseen, työmääräarvioihin tai käyttöön.

Tase-erät on jaettu eriytetyille toiminnoille sen mukaan, mille toiminnolle kunkin erän on katsottu kuuluvan. ☒

Taseen esittämistavan muutos

Aiemmin taseen tasaavana eränä on käytetty sisäisiä saamisista, jotka ovat syntyneet rahoitusomaisuudesta. Tilikaudella on muutettu taseen esittämistapaa siten, että sisäiset saamisesta on siirretty muista saamisista rahoitusomaisuuteen.

Oikaisut edellisen tilikauden tietoihin

Edellisen tilikauden taseen esittämistapaa on muutettu vastaamaan kuluneen tilikauden rahoitusomaisuusarvopaperien esittämistapaa.

Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen laskentaperusteista poistoryhmittäin

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina alkuperäisestä hankintahinnasta. Poistoryhmien laskentaperusteet on esitetty liitetiedoissa.

Sähköverkkotoiminnan tunnusluvut

Henkilöstö

Henkilökunnan lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana	2023	2022
	25	27

Sähköverkkotoiminnan käyttöomaisuuden nettoinvestoinnit

	2023	2022
Sähköverkon aineettomat hyödykkeet	49 694	197 902
Sähköverkon aineelliset hyödykkeet	10 328 463	7 970 237
Muut aineettomat hyödykkeet	4 500	50 863
Muut aineelliset hyödykkeet	34 500	0
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden ennakkomaksut	3 841 204	3 917 527
Investoinnit yhteensä	14 258 362	12 136 529

Korvausinvestointien purkukustannukset	254 786	276 587
---	---------	---------

Sähköverkkotoiminnan sijoitetun pääoman tuotto-%	2023	2022
	4,27 %	4,15 %

PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUS

Rovaniemellä 1. päivänä maaliskuuta 2024



Mikko Maijala
hallituksen puheenjohtaja



Jukka Aula
hallituksen jäsen



Eira Kivioja
hallituksen jäsen



Reijo Kyrö
hallituksen varapuheenjohtaja



Ville Jokela
hallituksen jäsen



Paula Nevalainen
hallituksen jäsen



Viljo Pesonen
hallituksen jäsen



Anna-Kaisa Teurajärvi
hallituksen jäsen



Jukka Uimaniemi
hallituksen jäsen



Timo Virikko
toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Rovaniemellä . päivänä . kuuta 2024

TALVEA Tarkastuspalvelut Oy

Marko Paasovaara
KHT, JHT

Luettelo kirjanpito kirjoista ja kirjanpitoainestojen lajeista

Yhtiön kirjanpito on tehty Oscar-nimisessä kirjanpitojärjestelmässä. Pysyvien vastaavien ja poistojen laskentajärjestelmänä on toiminut Kasperi-järjestelmä. Yhtiön myyntilaskutus on toteutettu Enerim CIS - järjestelmässä.

Tilinpäätös		sähköinen
Päivä- ja pääkirjat		sähköinen
Reskontraerittelyt		sähköinen
Muistiotositteet	tositelaji 01	sähköinen
Myyntilaskut	tositelaji 03	sähköinen
Myyntin hyvityslaskut	tositelaji 04	sähköinen
Myyntilaskujen suoritukset	tositelaji 06	sähköinen
Ostolaskut	tositelaji 07	sähköinen
Ostolaskujen suoritukset	tositelaji 08	sähköinen
Luottotappiokirjaukset	tositelaji 09	sähköinen
Pankkitositteet	tositelaji 11	sähköinen
Laskutustositteet	tositelaji 22	sähköinen
Myyntilaskujen jaksotukset	tositelaji 23	sähköinen
Palkkakirjanpidon tositteet	tositelaji 24	sähköinen / paperituloste
Sosiaalikulujen jaksotus	tositelaji 25	sähköinen
Ostolaskujen jaksotukset	tositelaji 27	sähköinen
Vyörytystositteet	tositelaji 28	sähköinen
Poistot	tositelaji 29	sähköinen
E-tasku	tositelaji 35	sähköinen
Alv-kirjaukset	tositelaji 80	sähköinen
Taseajo ja KET-ajo	tositelaji 90	sähköinen
Liitetietositteet	tositelaji LT	sähköinen